
2 : 0 2 : 0

569 : 564 539 : 429

Barvínek Aleš : 148 Kameník Vlastimil Ondráček Rostislav 181 : 136 Dostál Ivan

Jelínek Michal 190 : 218 Morávek Jaroslav Sejkora Miroslav 186 : 127 Drexler Tomáš

Reichl Jan 199 : 198 Morávková Drahomíra Skalický Oldřich : Januška Marek

Veselý Milan 180 : x 03 Tomášek Petr 172 : 166 Novák Vladimír

Reichl Miloš : x 04 x 06 : x 08

x 02 : x 05 x 07 : x 09

2 : 0 0 : 2

530 : 401 442 : 486

Hillebrant Miroslav 182 : 133 Novák Josef Kroulík Martin : 146 Kameníková Mária

Kašpar Karel 168 : 130 Bobalíková Jana Severa Oldřich 126 : 151 Krásná Romana

Mačát Josef : 138 Motl Radek Severa Tomáš 146 : 189 Nováková Jana

Mrkos František 180 : Pirkl Zdeněk Severová Jana 170 : x 16

x 10 : x 12 x 14 : x 17

x 11 : x 13 x 15 : x 18

2 : 0 0 : 2

494 : 492 473 : 551

Novák Josef 170 : 174 Kameníková Mária Hillebrant Miroslav 169 : Kroulík Martin

Bobalíková Jana 165 : 132 Krásná Romana Kašpar Karel : 154 Severa Oldřich

Motl Radek 159 : 186 Nováková Jana Mačát Josef 131 : 210 Severa Tomáš

Pirkl Zdeněk : x 16 Mrkos František 173 : 187 Severová Jana

x 12 : x 17 x 10 : x 14

x 13 : x 18 x 11 : x 15

0 : 2 2 : 0

558 : 592 580 : 564

Kameník Vlastimil 183 : 197 Dostál Ivan Barvínek Aleš : 201 Ondráček Rostislav

Morávek Jaroslav 184 : Drexler Tomáš Jelínek Michal 211 : 160 Sejkora Miroslav

Morávková Drahomíra 191 : 214 Januška Marek Reichl Jan 233 : 203 Skalický Oldřich

x 03 : 181 Novák Vladimír Veselý Milan 136 : Tomášek Petr

x 04 : x 08 Reichl Miloš : x 06

x 05 : x 09 x 02 : x 07

0 : 2 2 : 0

515 : 590 550 : 455

Hillebrant Miroslav 161 : 235 Dostál Ivan Barvínek Aleš : 167 Kameníková Mária

Kašpar Karel 188 : 150 Drexler Tomáš Jelínek Michal 166 : 154 Krásná Romana

Mačát Josef : 205 Januška Marek Reichl Jan 196 : 134 Nováková Jana

Mrkos František 166 : Novák Vladimír Veselý Milan 188 : x 16

x 10 : x 08 Reichl Miloš : x 17

x 11 : x 09 x 02 : x 18

2 : 0 2 : 0

617 : 576 638 : 475

Kroulík Martin : 172 Ondráček Rostislav Kameník Vlastimil 223 : 157 Novák Josef

Severa Oldřich 177 : Sejkora Miroslav Morávek Jaroslav 200 : 163 Bobalíková Jana

Severa Tomáš 254 : 189 Skalický Oldřich Morávková Drahomíra 215 : 155 Motl Radek

Severová Jana 186 : 215 Tomášek Petr x 03 : Pirkl Zdeněk

x 14 : x 06 x 04 : x 12

x 15 : x 07 x 05 : x 13

2 : 0 0 : 2

565 : 524 456 : 552

Ondráček Rostislav 153 Novák Josef Kroulík Martin : 174 Kameník Vlastimil

Sejkora Miroslav 186 176 Bobalíková Jana Severa Oldřich 119 : 185 Morávek Jaroslav

Skalický Oldřich 142 195 Motl Radek Severa Tomáš 167 : 193 Morávková Drahomíra

Tomášek Petr 237 Pirkl Zdeněk Severová Jana 170 : x 03

x 06 x 12 x 14 : x 04

x 07 : x 13 x 15 : x 05

2 : 0 0 : 2

610 : 500 514 : 532

Barvínek Aleš : Hillebrant Miroslav Kameníková Mária 176 : Dostál Ivan

Jelínek Michal 237 : 179 Kašpar Karel Krásná Romana 197 : 157 Drexler Tomáš

Reichl Jan 208 : 147 Mačát Josef Nováková Jana 141 : 196 Januška Marek

Veselý Milan 165 : 174 Mrkos František x 16 : 179 Novák Vladimír

Reichl Miloš : x 10 x 17 : x 08

x 02 : x 11 x 18 : x 09

PEMI LAHVÁČI B MIX STAROPRAMEN

   4 KOLO

SWEET BOYS STO UO PaZ K+M

PaZ SWEET BOYS K+M STO UO

   3 KOLO

LAHVÁČI B STAROPRAMEN PEMI MIX

K+M STAROPRAMEN PEMI SWEET BOYS

   2 KOLO

STO UO MIX LAHVÁČI B PaZ

LAHVÁČI B STO UO PaZ MIX

   1 KOLO

PEMI K+M SWEET BOYS STAROPRAMEN



2 : 0 2 : 0

567 : 527 581 : 457

Kroulík Martin : Barvínek Aleš Dostál Ivan 244 : 144 Novák Josef

Severa Oldřich 170 : 213 Jelínek Michal Drexler Tomáš 174 : 165 Bobalíková Jana

Severa Tomáš 228 : 173 Reichl Jan Januška Marek : 148 Motl Radek

Severová Jana 169 : 141 Veselý Milan Novák Vladimír 163 : Pirkl Zdeněk

x 14 : Reichl Miloš x 08 : x 12

x 15 : x 02 x 09 : x 13

2 : 0 0 : 2

550 : 534 468 : 578

Ondráček Rostislav 180 : 182 Kameníková Mária Hillebrant Miroslav 171 : 181 Kameník Vlastimil

Sejkora Miroslav 137 : 197 Krásná Romana Kašpar Karel 149 : 194 Morávek Jaroslav

Skalický Oldřich : 155 Nováková Jana Mačát Josef : 203 Morávková Drahomíra

Tomášek Petr 233 : x 16 Mrkos František 148 : x 03

x 06 : x 17 x 10 : x 04

x 07 : x 18 x 11 : x 05

0 : 2 0 : 2

504 : 593 474 : 517

Kameník Vlastimil 174 203 Ondráček Rostislav Kameníková Mária 177 : 170 Hillebrant Miroslav

Morávek Jaroslav 174 Sejkora Miroslav Krásná Romana 156 : 175 Kašpar Karel

Morávková Drahomíra 156 163 Skalický Oldřich Nováková Jana 141 : 172 Mačát Josef

x 03 227 Tomášek Petr x 16 : Mrkos František

x 04 : x 06 x 17 : x 10

x 05 : x 07 x 18 : x 11

0 : 2 0 : 2

515 : 538 415 : 498

Dostál Ivan 181 : Barvínek Aleš Novák Josef 156 : Kroulík Martin

Drexler Tomáš : 155 Jelínek Michal Bobalíková Jana 142 : 153 Severa Oldřich

Januška Marek 169 : 191 Reichl Jan Motl Radek 117 : 173 Severa Tomáš

Novák Vladimír 165 : 192 Veselý Milan Pirkl Zdeněk : 172 Severová Jana

x 08 : Reichl Miloš x 12 : x 14

x 09 : x 02 x 13 : x 15

2 : 0 0 : 2

558 : 521 509 : 563

Dostál Ivan 153 : Kroulík Martin Novák Josef 159 : Barvínek Aleš

Drexler Tomáš 171 : 171 Severa Oldřich Bobalíková Jana 169 : 225 Jelínek Michal

Januška Marek 234 : 182 Severa Tomáš Motl Radek 181 : 168 Reichl Jan

Novák Vladimír : 168 Severová Jana Pirkl Zdeněk : 170 Veselý Milan

x 08 : x 14 x 12 : Reichl Miloš

x 09 : x 15 x 13 : x 02

0 : 2 2 : 0

516 : 556 610 : 461

Kameníková Mária 168 : 158 Kameník Vlastimil Ondráček Rostislav 175 : Hillebrant Miroslav

Krásná Romana 181 : 176 Morávek Jaroslav Sejkora Miroslav 231 : 146 Kašpar Karel

Nováková Jana 167 : 222 Morávková Drahomíra Skalický Oldřich : 179 Mačát Josef

x 16 : x 03 Tomášek Petr 204 : 136 Mrkos František

x 17 : x 04 x 06 : x 10

x 18 : x 05 x 07 : x 11

MIX K+M SWEET BOYS LAHVÁČI B

   7 KOLO

STAROPRAMEN PaZ STO UO PEMI

STAROPRAMEN PEMI STO UO PaZ

   6 KOLO

K+M SWEET BOYS MIX LAHVÁČI B

SWEET BOYS MIX LAHVÁČI B K+M

   5 KOLO

PaZ PEMI STAROPRAMEN STO UO
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1. PEMI 12 3937 562 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3937 7 562,43

2. SWEET BOYS 10 3997 571 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3997 7 571,00

3. STAROPRAMEN 10 3797 542 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3797 7 542,43

4. K+M 8 3950 564 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3950 7 564,29

5. PaZ 8 3652 522 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3652 7 521,71

6. LAHVÁČI B 4 3464 495 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3464 7 494,86

7. MIX 2 3471 496 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3471 7 495,86

8. STO UO 2 3275 468 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3275 7 467,86

Starobrno bowlingová liga 
družstev  - skupina A   –       Ústí 

nad Orlicí

VII
2009
2010



P. Příjmení a jméno CP
1. Tomášek Petr 172 215 237 233 227 204 214,67
2. Januška Marek 214 205 196 169 234 203,60
3. Jelínek Michal 190 211 166 237 213 155 225 199,57
4. Morávek Jaroslav 218 183 223 174 181 174 222 196,43
5. Reichl Jan 199 233 196 208 173 191 168 195,43
6. Severa Tomáš 146 210 254 167 228 173 182 194,29
7. Dostál Ivan 136 197 235 244 181 153 191,00
8. Morávková Drahomíra 198 184 200 185 194 174 176 187,29
9. Ondráček Rostislav 181 201 172 180 203 175 185,33

10. Kameník Vlastimil 148 191 215 193 203 156 158 180,57
11. Sejkora Miroslav 186 160 186 137 231 180,00
12. Severová Jana 170 187 186 170 169 172 168 174,57
13. Skalický Old řich 203 189 142 163 174,25
14. Novák Vladimír 166 181 179 163 165 170,80
15. Hillebrant Miroslav 182 169 161 171 170 170,60
16. Kameníková Mária 146 174 167 176 182 177 168 170,00
17. Kašpar Karel 168 188 179 149 175 146 167,50
18. Veselý Milan 180 136 188 165 141 192 170 167,43
19. Krásná Romana 151 132 154 197 197 156 181 166,86
20. Mrkos František 180 173 166 174 148 136 162,83
21. Nováková Jana 189 186 134 141 155 141 167 159,00
22. Bobalíková Jana 130 165 163 176 165 142 169 158,57
23 Mačát Josef 131 147 172 179 157,25
24 Motl Radek 138 159 155 195 148 117 181 156,14
25. Drexler Tomáš 127 150 157 174 171 156,14
26. Novák Josef 133 170 157 153 144 156 159 156,14
27. Severa Old řich 126 154 177 119 170 153 171 156,14

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den Kuželky hry CP
1. Tomášek Petr 214,67 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1288,00 6,00 214,67
2. Januška Marek 203,60 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1018,00 5,00 203,60
3. Jelínek Michal 199,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1 397,00 7,00 199,57
4. Morávek Jaroslav 196,71 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! 1377,00 7,00 196,71
5. Reichl Jan 195,43 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1368, 00 7,00 195,43
6. Severa Tomáš 194,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 136 0,00 7,00 194,29
7. Dostál Ivan 191,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1146 ,00 6,00 191,00
8. Morávková Drahomíra 190,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DI V/0! 1332,00 7,00 190,29
9. Ondráček Rostislav 185,33 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1112, 00 6,00 185,33
10. Sejkora Miroslav 180,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/ 0! 900,00 5,00 180,00
11. Kameník Vlastimil 177,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! 1241,00 7,00 177,29
12. Severová Jana 174,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1 222,00 7,00 174,57
13. Skalický Old řich 174,25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 697,00 4,00 174, 25
14. Novák Vladimír 170,80 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 854,00 5,00 170,80
15. Hillebrant Miroslav 170,60 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #D IV/0! 853,00 5,00 170,60
16. Kameníková Mária 170,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/ 0! 1190,00 7,00 170,00
17. Kašpar Karel 167,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 10 05,00 6,00 167,50
18. Veselý Milan 167,43 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 11 72,00 7,00 167,43
19. Krásná Romana 166,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1 168,00 7,00 166,86
20. Mrkos František 162,83 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! 977,00 6,00 162,83
21. Nováková Jana 159,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1 113,00 7,00 159,00
22. Bobalíková Jana 158,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! 1110,00 7,00 158,57
23. Mačát Josef 157,25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 629,00 4,0 0 157,25
24. Motl Radek 156,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1093 ,00 7,00 156,14
25. Drexler Tomáš 155,80 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 7 79,00 5,00 155,80
26. Novák Josef 153,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 107 2,00 7,00 153,14
27. Severa Old řich 152,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1070,00 7,00 152 ,86
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Tomášek Petr 172 215 237 233 227 204
2. Januška Marek 214 205 196 169 234
3. Jelínek Michal 190 211 166 237 213 155 225
4. Morávek Jaroslav 218 183 223 174 181 174 222
5. Severa Tomáš 146 210 254 167 228 173 182
6. Dostál Ivan 136 197 235 244 181 153
7. Reichl Jan 191 225 188 200 165 183 160
8. Ondráček Rostislav 181 201 172 180 203 175
9. Kameník Vlastimil 148 191 215 193 203 156 158

10. Sejkora Miroslav 186 160 186 137 231
11. Morávková Drahomíra 190 176 192 177 186 166 168
12. Skalický Old řich 203 189 142 163
13. Novák Vladimír 166 181 179 163 165
14. Hillebrant Miroslav 182 169 161 171 170
15. Kašpar Karel 168 188 179 149 175 146
16. Veselý Milan 180 136 188 165 141 192 170
17. Severová Jana 162 179 178 162 161 164 160
18. Mrkos František 180 173 166 174 148 136
19. Kameníková Mária 138 166 159 168 174 169 160
20. Krásná Romana 143 124 146 189 189 148 173
21. Mačát Josef 131 147 172 179
22. Motl Radek 138 159 155 195 148 117 181
23. Drexler Tomáš 127 150 157 174 171
24. Novák Josef 133 170 157 153 144 156 159
25. Severa Old řich 126 154 177 119 170 153 171
26. Nováková Jana 181 178 126 133 147 133 159
27. Bobalíková Jana 122 157 155 168 157 134 161


